
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 06:51

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/ochrann-pouzdro-pro-airpods-p-474.html

  
Ochranné pouzdro pro
AirPods

Katalogové číslo 090,69-0123

Kód EAN 4029811446247

Popis produktu
Ochranné pouzdro pro Airpods

Silikonové ochranné pouzdro pro AirPods je produkt, který ochrání vaše bezdrátová sluchátka před poškrábáním, poškozením
a prachem. Pouzdro je vyrobeno z měkkého a odolného silikonu, který se dokonale přizpůsobí tvaru sluchátek a neomezuje
přístup k tlačítkům a nabíjecímu portu.

Pouzdro je dlouhé přibližně 6 cm, a proto je velmi kompaktní, takže se snadno přenáší v kapse, batohu nebo kabelce.
Silikonové ochranné pouzdro je ideálním řešením pro lidi, kteří si cení nejen funkčnosti, ale i estetiky. Výrobek poskytne vašim
sluchátkům nejen ochranu, ale také nový vzhled a stylový nádech. Je také ideálním dárkem pro milovníky nových technologií
a gadgetů.

Gadget na první pohled:

- Ochranné pouzdro pro sluchátka AirPods

- pohodlné používání - pouzdro má výřez pro nabíječku a prohlubeň pro snadné otevírání

- ideální ochrana - pouzdro chrání sluchátka AirPods před poškrábáním a promáčknutím, takže budou vypadat jako nová i po
několika letech.

- vyrobeno ze silikonu

- bezpečné používání

- balení: barevná kartonová krabička

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/ochrann-pouzdro-pro-airpods-p-474.html


 

Rozměry výrobku: 7 x 6 x 2,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,020 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 24 kusů, hlavní karton 144 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

